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ВІДДІЛ ОСВІТИ МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МАНЬКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  МАНЬКІВСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ, 

МАЛА АКАДЕМІЯ НАУК УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ МАНЬКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

20100 вул. Соборна -36, смт Маньківка Черкаської області, тел.(04748) 6-17-74

E-mail: cdyout@ukr.net ЄДРПОУ 39166029

Інформація

про  охоплення гуртковою роботою Маньківським  ЦДЮТ, МАН учнів

 ЗЗСО Маньківської селищної ради станом на 2023-2024 н.р  
	Назва школи
	Кількість гуртків
	Кількість учнів
	Навантаження годин на тиждень
	Кількість керівників гуртків

	Маньківський ЗЗСО  І-ІІІ ст. №1
	 13
	 222
	 20
	  12

	Маньківський  НВК «ЗЗСО І-ІІІ ст.-гімназія» 
	11
	   165
	 15
	10

	Вікторівський  ЗЗСО  І-ІІІ ст.
	2
	30
	2
	1

	Дзензелівський ЗЗСО  І-ІІІ ст
	3
	45
	3
	2

	Молодецький ЗЗСО  І-ІІІ ст
	 3
	45
	5
	3

	Подібнянський ЗЗСО  І-ІІІ ст
	2
	30
	4
	2

	Рогівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	5
	75  
	10
	

5

	Потаський ЗЗСО І-ІІ ст
	1
	15
	2
	1

	Добрянський ЗЗСО І-ІІІ ст
	 4
	60
	6
	3

	На базі навчальних закладів
	44 
	 687
	 67
	39

	ЦДЮТ, МАН
	35
	479
	136
	8

	Всього з ЦДЮТ, МАН
	79
	   1166
	203
	47

	МАН
	1
	10
	10
	10

	Всього з МАН
	80
	1176
	 213
	 56

	Всього разом
	80 гуртків
	1176 учень
	213 годин
 
	57
керівників гуртків


Розподіл гуртків по рівнях навчання:

	Рівень навчання
	Кількість гуртків
	Кількість учнів

	Початковий
	60
	934

	Основний
	11
	152

	Вищий
	9
	90

	Всього
	80
	1176


Всього груп – 80
Всього учнів -1176
Директор                                       Тетяна ОЛІЙНИЧЕНКО
